
【 12月１日からダイヤが変更となります 】

◇匝瑳・富里 ⇒ 東京駅 行き 運賃 ＩＣ運賃 千交Ｔ 千交T 千交Ｔ 千交Ｔ 千交T JRバス

多古台バスターミナル発 5:30 6:30 8:00 10:00 14:10 17:30

染井発 5:33 6:33 8:03 10:03 14:13 17:33

白桝発 5:38 6:38 8:08 10:08 14:18 17:38

岩山発 5:41 6:41 8:11 10:11 14:21 17:41

航空博物館前発 5:43 6:43 8:13 10:13 14:23 17:43

住宅入口発 5:46 6:46 8:16 10:16 14:26 17:46

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 5:57 6:57 8:27 10:27 14:37 17:57

三里塚公園発 6:05 7:05 8:35 10:35 14:45 18:05

ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾘｿﾞｰﾄﾎﾃﾙ湯楽城 発 6:12 7:12 8:42 10:42 14:52 18:12

末廣農場 発 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:55 ↓

富里七栄スクエア発 6:15 7:15 8:45 10:45 14:58 18:15

富里バスターミナル発 6:23 7:23 8:53 10:53 15:06 18:23

東京駅 日本橋口  着 7:36 8:36 10:06 12:11 16:19 19:41

◇東京駅 ⇒ 富里・匝瑳 行き 運賃 IC運賃 千交Ｔ 千交Ｔ 千交Ｔ JRバス

東京駅 八重洲南口 ③番 発 12:20 15:50 18:30 21:20

富里バスターミナル着 13:30 17:00 19:40 22:25

富里七栄スクエア着 13:36 17:06 19:46 22:31

末廣農場 発 13:39 ↓ ↓ ↓

ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾘｿﾞｰﾄﾎﾃﾙ湯楽城 発 13:42 17:09 19:49 22:34

三里塚公園着 13:46 17:13 19:53 22:38

                  　　　　　　　　             　  13:54 17:21 20:01 22:46

住宅入口着 14:05 17:32 20:12 22:57

航空博物館前着 14:08 17:35 20:15 23:00

岩山着 14:10 17:37 20:17 23:02

白桝着 14:12 17:39 20:19 23:04

染井着 14:17 17:44 20:24 23:09

多古台バスターミナル着 14:20 17:47 20:27 23:12

【高速バス】 匝瑳・富里 ～ 東京線　運行時刻表

1,600円
（800円）

1,460円
（730円）

※（　）内 こども運賃

                 ★東京駅 ⇔ 当院 の所要時間は約９０分★

2,000円
（1,000円）

1,880円
（940円）

1,800円
（900円）

1,680円
（840円）

2,000円
（1,000円）

1,880円
（940円）

1,600円
（800円）

1,460円
（730円）

1,800円
（900円）

1,680円
（840円）

2023年１２月１日改正

着

発

運行中止

運行中止


